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Beslutad av socialnämnden den 20 september 2017. 

 

Riktlinjen är ett styrdokument som beskriver socialnämndens 

bidragsbestämmelser för uppdragsbidrag. Se även kommunfullmäktiges riktlinje 

Avtal eller bidrag? Vägledande dokument om avtal och bidrag med föreningar 

och organisationer (KS 2015/0490) där bidragsformen uppdragsbidrag sätts in i 

ett större sammanhang. 
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Inledning  

Det finns som huvudregel två sätt för en kommun att ekonomiskt stödja den 

ideella sektorn. Antingen genom att ge någon form av föreningsbidrag eller 

genom att ingå ett avtal och då betala en ersättning till en förening eller 

organisation. Riktlinjen Avtal eller bidrag? Vägledande dokument om avtal och 

bidrag med föreningar och organisationer (KS 2015/0490) beskriver de 

möjligheter som finns i Norrköpings kommun att ingå avtal med eller bevilja 

bidrag till föreningar och organisationer. 

Bidrag kan vara antingen föreningsbidrag eller uppdragsbidrag. Kultur- och 

fritidsnämnden har det övergripande ansvaret för kommunens föreningsbidrag, 

medan uppdragsbidrag kan lämnas av alla nämnder. Den nämnd som avser att 

lämna uppdragsbidrag måste även fastställa bidragsbestämmelser för 

uppdragsbidraget. 

Socialnämndens bidragsbestämmelser för uppdragsbidrag 

 För varje uppdragsbidrag formulerar socialnämnden ett särskilt uppdrag 

för den förening som ska genomföra verksamhet inom nämndens 

ansvarsområde. Eftersom uppdragsbidraget är ett bidrag och inte ett avtal 

så kan socialnämnden inte ställa detaljerade krav på genomförandet av 

uppdraget. 

 Uppdragsbidraget ska ha sin grund i socialnämndens reglemente, 

nämndens uppdragsplan eller annat kommunalt måldokument. 

 Uppdragsbidraget är inte sökbart på samma sätt som övriga bidrag till 

föreningar utan lämnas efter en dialog mellan socialnämnden och 

föreningen. 

 Bidrag lämnas inte för verksamhet som strider mot Politiskt 

inriktningsdokument avseende kommunens stöd till föreningar och andra 

aktörer samt studieförbund (KS 2016/0287).  

 Ett uppdragsbidrag kan löpa över flera år med en årlig avstämning. 

 Uppföljning av uppdragsbidraget sker minst en gång per år och ligger till 

grund för beslut om eventuellt fortsatt bidrag. Hur uppföljningen ska göras 

beskrivs vid beslut om bidraget. 

 Beslut om uppdragsbidrag rapporteras till kultur- och fritidsnämnden.  
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